



Kommunstyrelsen

Investeringsanslag för förnyelse av VA, Del av Edsviksvägen

Ärendet

VA-verksamheten förnyar löpande VA-ledningsnätet i Danderyds kommun i enlighet med den av tekniska nämnden beslutade reinvesteringsplan i syfte att uppfylla de åtagande som följer av vattentjänstlagen.

VA-ledningarna i aktuellt område är företrädesvis lagda under 1950-talet och i behov av förnyelse. Den främsta anledningen till att projektet Edsviksvägen är att dagvattenkapaciteten behöver förstärkas samt att förnyelse av grönytan Edsviksvägen/Sätraängsvägen bör föregås av ledningsförnyelse i marken.

Tekniska nämnden begär 14 mnkr för investering i VA-ledning för del av Edsviksvägen. Kommunledningskontoret bedömer att tekniska nämnden enligt ovanstående bör godkännas att genomföra renoveringen till en investeringskostnad om 14 mnkr. Finansieringen sker inom i budget tilldelad investeringsram. Inga ytterligare medel utöver budgeterat 2016 och 2017 behöver tillföras nämnden.

Kommunledningskontorets förslag till beslut

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Kommunfullmäktige beslutar att uppdra till tekniska nämnden att genomföra projekt VA-förnyelse av "Del av Edsviksvägen" till en investeringskostnad om 14 mnkr.

Bakgrund

VA-verksamheten är ansvarig för att alla abonnenter ska ha tillgång till dricksvatten liksom att allt spill- och dagvatten tas omhand på ett riktigt sätt. Kommunen har egna nät för distribution till varje enskild abonnent. VA-verksamheten regleras av vattentjänstlagen. VA är ett eget kollektiv inom ramen för kommunens ekonomi. VA-verksamheten förnyar löpande VA-ledningsnätet i Danderyds kommun i enlighet med den av tekniska nämnden beslutade reinvesteringsplan i syfte att uppfylla de åtagande som följer av vattentjänstlagen.

VA-ledningarna i aktuellt område är företrädesvis lagda under 1950-talet och i behov av förnyelse. Den främsta anledning till att projektet genomförs



nu är att VA-verksamheten funnit att dagvattenkapaciteten behöver förstärkas samt att förnyelse av grönytan Edsviksvägen/Sätraängsvägen bör föregås av ledningsförnyelse i marken.

I nuvarande budget är projektet upptaget till 9,5 mnkr fördelat över 2016 och 2017. Efter detaljanalys av projektet har VA-verksamheten reviderat detta till en uppskattad kostnad på 14 mnkr. Genom omfördelning av investeringsmedel inom VA-verksamheten både 2016 och 2017 samt ombudgetering av investeringsmedel från 2016 till 2017 kommer VA-verksamheten att kunna utföra investeringen inom beviljade investeringsmedel.

Kommunledningskontorets yttrande

Tekniska nämnden begär 14 mnkr för investering i VA-ledning del av Edsviksvägen. I budget 2016 ligger 3,2 mnkr vilka tekniska nämnden kommer föreslå ombudgeteras till 2017 i samband med reviderad budget. I budget 2017 ligger 6,3 mnkr vilket totalt ger 9,5 mnkr avsedda för projektet. Budgetposter 2016 och 2017 avsedda för kvartersledningar och pumpstationer förslås finansiera återstoden av reoveringen upp till 14 mnkr. Inga ytterligare medel utöver budgeterat 2016 och 2017 behöver tillföras nämnden.

Tekniska nämnden följer och reoverar i enlighet med reinvesteringsplanen beslutad i maj 2010 av tekniska nämnden. Kontinuerligt förnyas tre ledningar samtidigt. Beträffande Edsviksvägen är dagvattenledningarna underdimensionerade och i dåligt skick. Vattenproblemen har uppstått på grund av rostangrepp.

Kommunledningskontoret bedömer att tekniska nämnden enligt ovanstående bör få godkännande att genomföra reoveringen till en investeringskostnad om 14 mnkr. Finansieringen sker inom i budget tilldelad investeringsram.

Åsa Heribertson
Kommundirektör

Cecilia von Sydow
Ekonomichef

Bilagor:

1. Tekniska nämndens protokoll 2016-12-07, § 84, Förnyelse av VA - Del av Edsviksvägen
2. Tjänsteutlåtande 2016-11-16 VA förnyelse av Edsviksvägen
3. Bilaga till tjänsteutlåtandet, karta, Edsviksvägen

Exp: Tekniska nämnden



DANDERYDS KOMMUN
Kommunledningskontoret
Cecilia von Sydow

Tjänsteutlåtande
2017-01-20, Rev. 2017-02-01
Dnr: KS 2016/0496

3(3)